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Njoftim

lidhur me rezultatet e testit me shkrim pér pozitén: Sekretar i Njésisé Akademike-Fak.
Shkencave Sociale

Komisioni pér vler&€simin e kandidat&ve pér pozitén: Sekretar i Njésisé Akademike-Fak.
Shkencave Sociale né Universitetin Publik “Kadri Zeka” Gjilan, njofton se ka béré vlerésimin e
testit me shkrim nga 100 pikét e parapara te testit me shkrim dhe ka vlerésuar kandidatét si né
vijim:

Nr. | Numri i aplikacionit Totali i pikéve
1 | 05/10%5 80
2 | 05/1106 74
3 | 05/958 61

Kandidaté t& suksesshém konsiderohen ata kandidatg t& cilét kang arrite 50 e mé& shumé piké nga
totali i pikéve té testit me shkrim dhe né intervistén me gojé do t& ftohen vetém kandidatét q& e
kang kaluar testin me shkrim .

Késhillé juridike: Kandidatét e pakénaqur me vlerésimin e testit me shkrim brenda afatit tre (3)
ditor mund t& ushtrojné ankes& ndaj rezultatit t& testit me shkrim prané Komisionit t& Ankesave.

Ankesa mund t& dorézohet n& Zyrén pér Arkiv, kati pérdhese nr.04 né UKZ.

Giilan, 07.04.2025 " Divizioni i BNJ

Z




